
UCHWAŁA NR XXII/320/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na gruncie gminnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 1990). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego - służebności przesyłu na następującej 
nieruchomości położonej w Ustroniu nr ewidencyjny 565/19 o powierzchni 0,7608 ha przy ul. Podgórskiej, zapisanej 
w księdze wieczystej numer BB1C/00051453/0 Sądu Rejonowego w Cieszynie, stanowiącej własność Gminy Ustroń, 

- na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5663AE3A-0940-485E-BB7D-6A18293AE49F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


